
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

visto  il D.M. n. 242 del 30.7.2021; 

vista l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 che regolamenta il conferimento degli incarichi a tempo 

determinato per il personale docente di ogni ordine e grado;  

viste le istruzioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. 

prot. n. 115135 del 25 luglio 2024 e successive integrazioni; 

vista la nota della Direzione Generale per il Personale Scolastico prot.  n. 115399 del 25 luglio 

2024 “apertura delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione alle 

procedure di attribuzione dei contratti a tempo determinato ai sensi dell’articolo 14, 

comma 1, lettera c-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con 

modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56, e dell’articolo 12 dell’O.M. 16 maggio 

2024, n. 88”;  

viste le disponibilità residue all’esito delle operazioni di mobilità annuale del personale 

docente per l’a.s. 2024/25 pubblicate con decreto di questo Ufficio prot.  n. 5631 del 13 

agosto 2024 e successive rettifiche; 

visto il decreto di pubblicazione delle sedi assegnate per i contratti a tempo determinato per il 

personale docente di ogni ordine e gradi per la provincia di Benevento prot. n. 6465 del 

10 settembre 2024; 

preso atto  che il sistema ha erroneamente assegnato posti già utilizzati per le immissioni in ruolo; 

preso atto  altresì, che nelle disponibilità inziali vi erano sedi erroneamente segnalate dalle 

istituzioni scolastiche; 

preso atto  delle rinunce pervenute dai docenti destinatari di nomina;  

verificata la presenza di errori materiali; 

acquisite le segnalazioni dei dirigenti scolastici successive alla pubblicazione del bollettino, 

nonché i reclami pervenuti; 

ritenuto necessario agire in autotutela per correggere gli errori presenti nel bollettino; 

 

DISPONE 

 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it


Il primo bollettino relativo alle nomine a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025, pubblicato con nota prot. n. 

6465 del 10 settembre 2024, è revocato con effetto immediato. 

L’Ufficio provvederà entro e non il oltre il 14 p.v. alla pubblicazione del bollettino corretto. 

Si precisa che gli aspiranti nominati con il bollettino revocato che hanno presentato rinuncia alla nomina saranno 

esclusi dalle successive operazioni. 

     

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 
 

 
Carmine Tufo – e-mail: carmine.tufo1@istruzione.it  

Achille Montone – e-mail:achille.montone@istruzione.it 

 

mailto:carmine.tufo1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2024-09-12T12:49:32+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-09-12T14:54:36+0200
	protocollo




